Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0119/2016

Aprova composição de Banca Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições e à vista do contido no UrBDoc n. 99690/2015, de 17/8/2015,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Banca Examinadora de Concurso Público do
Departamento le Administração pelos Professores Herbert Kimura (UnB),
na condição de Presidente; Carlos Rosano Pea (UnB) e Flávio Luiz de
Moraes Barboza (LEU), na condição de Membros Efetivos; José Márcio
Carvalho (UnB), Solange Alfinito (UnB) e Alethéia Ferreira da Cruz (UFG),
na condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Roseane de Souza
Aquino, matrícula 1040600.

Art. 32 	O concurso desJna-se à área, classes e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 321, de 25/11/2015, a seguir
definidos:

- 	Área: Métodos e Técnicas Quantitativas em Administração;
II - 	Classes: Professor Adjunto A, Nível 1; Professor Assistente A, Nível 1;
III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 4 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Banca Examinadora.

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 9 de maio de 2016.

Presidente

C/cápia: GRENRT/ADM/DGP
FFS/gjc